

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 15/07/2024

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SERGIPE

NF-e
Nº: 000.000.158
SÉRIE: 1

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS
LTDA



ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA
NELITA
ZONA RURAL
ANTONIO CARDOSO
BA
CEP: 44180-000
TELEFONE: (41) 99828-4331
E-
MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.000.158

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
2924 0743 1873 8900 0139 5500 1000 0001 5811 8089 5480

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129241463142115 - 15/07/2024 09:23:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196862805

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
43.187.389/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SERGIPE

CNPJ/CPF
10.728.444/0001-00

DATA DA EMISSÃO
15/07/2024

ENDEREÇO
AV JORGE AMADO 1551 LOTEAMENTO GARCIA

BAIRRO/DISTRITO
JARDINS

CEP
49025-330

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
15/07/2024

MUNICÍPIO
ARACAJU

FONE/FAX
(79) 3711-1434

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
08:56:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		1.066,27	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	316,47		1.066,27	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00021	ADESIVO VEDA-CALHA, ASPECTO FISICO PASTOSO, APLICACAO CALHAS, TELHAS, RUFOS, PINGADEIRA, VALIDADE 12 MESES	35069110	0 500	6403	BIS	5,0000	11,12	55,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,04
00099	DESENTUPIDOR PIA, MATERIAL BORRACHA FLEXIVEL, COR PRETA, MAT CABO PLASTICO RESISTENTE, COMP CABO 20CM, TIPO SANFONADO	39229000	0 500	6403	UN	3,0000	7,06	21,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,87
00100	DESENTUPIDOR VASO SANITARIO, MAT BORRACHA FLEXIVEL, COR PRETA, ALTURA 10CM, DIAMETRO 16 CM, MATERIAL CABO MADEIRA, Observacao: COMPRIMENTO CABO 50CM	39249000	0 500	6403	UN	4,0000	12,64	50,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,38
00177	PLUG TUBO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA RIGIDO, BITOLA 100 MM, APLICACAO REDE HIDRAULICA E ESGOTO, Observacao: FORMATO ADAPTADOR REDUCAO DE 100 X 50MM	39174090	0 500	6403	UN	5,0000	12,50	62,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,29
00197	REGISTRO GAVETA, BITOLA 1 POL, MATERIAL METAL, APLICACAO MATERIAL HIDRAULICO	84818093	0 500	6403	UN	5,0000	59,81	299,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,54
00200	REGISTRO PRESSAO, MATERIAL METAL, DIAMETRO 3/4POL, TIPO MANUAL, APLICACAO MATERIAL HIDRAULICO	84818019	0 500	6403	UN	2,0000	29,98	59,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,45
00260	VASO SANITARIO, MATERIAL LOUCA, COR BRANCA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ACOPLADO COM DESCARGA, TIPO CONVENCIONAL	39222000	0 500	6403	UN	2,0000	258,71	517,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,90

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Forma de Pagamento: Outros
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 144.38 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 172.09 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".
NF-E REF. PROC: 23060.001117/2024-87, PTRES: 231587, NOTA DE EMPENHO: 2024NE561, DESCRICA O: EMPENHO PARA AQUISICAO DE MATERIAL MANUTENCAO PREDIAL IFS REITORIA, SOLICITACAO DA COORDENADORIA DE ARQUITETURA, AUTORIZADO PELO ORDENADOR DE DESPESA, PREGAO 42/2023(UASG158134) , ATA 4202 PROCESSO 23060.001117/2024-87, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719-3, LOCAL DE ENTREGA: NOVA SEDE - INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE - REITORIA - RUA DOM JOSE THOMAZ, N 194, BAIRRO SAO JOSE, ARACAJU- SE, CEP 49015090, DAS 08H AS 12:00H DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, CONTATO: (79) 3711-1860 ? LICITACOES, (79) 3711-1439- ALMOXARIFADO, E-MAIL: IFS.COMPRAS@GMAIL.COM, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : R\$316,47.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 15/07/2024		NF-e Nº: 000.000.158 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SERGIPE

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA  ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SITIO DE DONA NELITA ZONA RURAL ANTONIO CARDOSO BA CEP: 44180-000 TELEFONE: (41) 99828-4331 E-MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.158 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2924 0743 1873 8900 0139 5500 1000 0001 5811 8089 5480 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129241463142115 - 15/07/2024 09:23:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196862805	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 43.187.389/0001-39	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
com.br